
 

Uchwała Nr 16/2024 
Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Akademii Łomżyńskiej 
z dnia 25 października 2024 roku 

w sprawie: ustalenia i ogłoszenia listy kandydatów w wyborach uzupełniających do Senatu 
Akademii Łomżyńskiej na kadencję 2024-2028. 

Działając na podstawie § 9 ust. 7-8 Regulaminu wyborczego Akademii Łomżyńskiej, 
Uczelniana Komisja Wyborcza AŁ uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące listy kandydatów w wyborach uzupełniających do Senatu Akademii 
Łomżyńskiej na kadencję 2024-2028:  

1) przedstawiciele nauczycieli akademickich Wydziału Nauk Społecznych  
i Humanistycznych, posiadający co najmniej stopień naukowy doktora: 

1/ dr hab. Krystyna Leszczewska, prof. AŁ 

2/ dr Magdalena Forfa  

2) przedstawiciele nauczycieli akademickich Wydziału Nauk o Zdrowiu, posiadający 
co najmniej stopień naukowy doktora: 

1/ dr n. o zdr. Ewa Polkowska  

2/ dr n. o zdr. Joanna Zofia Chilińska 

3) przedstawiciel nauczycieli akademickich Wydziału Nauk Informatyczno-
Technologicznych, posiadający co najmniej stopień naukowy doktora: 

dr inż. Grzegorz Rubin 

4) przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

mgr Aneta Świderska 
§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
2. Uchwała podlega niezwłocznej publikacji na stronie internetowej Uczelni w zakładce 

„Wybory”  
3. Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym. Liczba obecnych członków Komisji:  4 ; 

liczba głosów: „za”  4  ; liczba głosów „przeciw”  0 ; liczba głosów „wstrzymujących się”  
0. 

Zastępca Przewodniczącego 
Uczelnianej Komisji Wyborczej AŁ 

dr Tomasz Waldziński 


